
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський національний університет театру, кіно і телебачення

(найменування закладу освіти)

імені І.К. Карпенка-Карого

НАКАЗ
V

м. Київ
(населений пункт)

від «28» серпня 2023 року №286-СП

Про зарахування на навчання
Еіа підставі Правил прийому до Київський національний університет театру, 

кіно і телебачення імені І.К. Карпенка-Карого у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від «28» серпня 2023 року, протокол№22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.

Додаток: на 1 арк.

В.о. ректора Олег КРАТТ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 
№ 286-СП

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12287943 121077
4

Волошко Ілона Віталіївна 081516 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Режисура балету 170,000

2 12795123 121077
4

Кубарєва Анастасія Дмитрівна 107705-0016538 
29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Режисура балету 170,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський національний університет театру, кіно і телебачення

(найменування закладу освіти)

імені І.К. Карпенка-Карого

НАКАЗ
V

м. Київ
(населений пункт)

від «ЗО» серпня 2023 року №301-СП

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Київський національний університет театру, 

кіно і телебачення імені І.К. Карпенка-Карого у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від «29» серпня 2023 року, протокол№23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 2 курсу за спеціальностями 
(спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Інна КОЧАРЯН
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 301-СП

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12770278 123952
5

Гребенюк Ольга Віталіївна 009742 B20 10.02.2020 
Диплом бакалавра

Драматургія кіно 
і телебачення

190,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 301-СП

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12793817 123953
4

Дукаценко Олена Олександрівна 47289598 CK 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

Організація 
кінотелевиробни
цтва

160,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 301-СП

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12972768 123953
0

Жижко Андрій Сергійович 163080 B22 15.07.2022 
Диплом бакалавра

Кінооператорств
о

180,000

2 12884882 123953
0

Оленич Всеволод Олександрович 178937 B23 15.07.2023 
Диплом бакалавра

Кінооператорств
о

140,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 301-СП

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12810061 123952
7

Лучко Сергій Анатолійович 30494742 HP 30.06.2006 
Диплом магістра

Звукорежисура 190,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 301-СП

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13054438 123953
6

Рибальченко Тарас Григорович 41668646 KB 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Режисура 
телебачення

130,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 301-СП

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12763089 123953
2

Самініна Марія Андріївна 050764 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

Майстерність 
актора кіно

190,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 301-СП

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12716190 124834
7

Чала Катерина Володимирівна 119364 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Майстерність 
диктора та 
ведучого 
програм 
телебачення

190,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський національний університет театру, кіно і телебачення

(найменування закладу освіти)

імені І.К. Карпенка-Карого

НАКАЗ
_____м.київ

(населений пункт)

від «ЗО» серпня 2023 року №302-СП

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Київський національний університет театру, 

кіно і телебачення імені І.К. Карпенка-Карого у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від «29» серпня 2023 року, протокол№23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 2 курсу за спеціальностями 
(спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

Інна КОЧАРЯН
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 302-СП

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12799438 114651
0

Вишняков Григорій Юрійович 001459 C23 14.04.2023 
Диплом спеціаліста

Організація 
театральної 
справи

183,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 302-СП

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13004606 122152
8

Матяш Катерина Ігорівна 1421/2022/0435 
10.06.2022 Диплом 
бакалавра

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

170,000

2 13015632 122152
8

Сметаніна Марія Павлівна 130308 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

180,000

2


	286-СП 280823 026 2_курс Заочна Контракт
	286_titul

	301-СП 300823 021 2_курс Контракт
	301_titul

	302-СП 300823 026 2_курс Контракт
	302_titul


